Psicólogo
Classificação
14°

Nome
JULIO MANSUR

a cisco Guss
Prefeito

Ger

ESTADO DO PARANÁ

Prtfritura 41IunripaI 	QI:rês c̀ . arras ,?ria Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 039/2023
01/03/2023

Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 002/2021

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A desclassificação por não comparecimento do Candidato aprovado no
Processo Seletivo n° 002/2021 e convocado através do edital n° 038/2023 em
seu respectivo cargo, abaixo relacionado:

Gabinete do Prefeito Municip , d Três Barras do Paraná, em 01 de
março de 2023.

PUBLiCADO EM

Jornal_LA_62______
PáginaS111 1-115_____
Edição

,kss 1-1 	!-.3áve

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1